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2020 Mistrzostwa Polski Niesłyszących
Lublin, 26. - 27.9.2020

Wszystkie konkurencjeNajlepsze wyniki wg punktów
Punkty: FINA 2020

Dziewcząt, 14 lat i młodsi

1. JARZEWICZ Klaudia 14 WKS IG Warszawa 50m dowolny 29.59 511
2. BĘBEN Amelia 12 LKSG Spartan Lublin 50m dowolny 32.85 374
3. JARZEWICZ Laura 11 WKS IG Warszawa 50m dowolny 35.63 293
4. KAŹMIERCZAK Julia 14 LKSG Spartan Lublin 50m dowolny 36.92 263
5. RYDZEWSKA Paula 10 LKSG Spartan Lublin 50m dowolny 40.06 206
6. PAWLIKOWSKA Kinga 12 WKS IG Warszawa 50m klasyczny 53.59 165
7. CHARDYKOW Sonia 11 WKSN Świt Wrocław 50m dowolny 48.13 118
8. KACZMARCZYK Karina 10 UMKSN Poznań 50m grzbietowy 59.31 94
9. DOBROWOLSKA Natalia 11 WKSN Świt Wrocław 50m grzbietowy 59.78 91

10. ROSŁONKIEWICZ Oliwia 10 WKS IG Warszawa 50m grzbietowy 59.99 90
11. RADECKA Klara 12 WKSN Świt Wrocław 200m klasyczny 5:13.75 87
12. CZAJKOWSKA Zofia 11 UMKSN Poznań 50m grzbietowy 1:01.44 84
13. KOTWICKA Milena 10 WKS IG Warszawa 50m klasyczny 1:08.52 78
14. KĄCKA Zofia 10 WKS IG Warszawa 50m grzbietowy 1:03.84 75
15. SUPEŁ Oliwia 9 WKS IG Warszawa 50m grzbietowy 1:07.53 63
16. RADECKA Eleonora 12 WKSN Świt Wrocław 50m dowolny 1:19.10 26

Kobiet

1. CHMIELEWSKA Julia 18 WKS IG Warszawa 100m klasyczny 1:15.44 614
2. DRAGAN Julia 16 LKSG Spartan Lublin 50m dowolny 28.55 569
3. NOWICKA Weronika 20 WKSN Świt Wrocław 50m dowolny 29.30 527
4. JARZEWICZ Klaudia 14 WKS IG Warszawa 50m dowolny 29.59 511
5. BĘBEN Nina 17 LKSG Spartan Lublin 200m dowolny 2:24.03 482
6. BĘBEN Amelia 12 LKSG Spartan Lublin 50m dowolny 32.85 374
7. JARZEWICZ Laura 11 WKS IG Warszawa 50m dowolny 35.63 293
8. KAŹMIERCZAK Julia 14 LKSG Spartan Lublin 50m dowolny 36.92 263
9. RYDZEWSKA Paula 10 LKSG Spartan Lublin 50m dowolny 40.06 206

10. KNIAŹ Anna 24 UMKSN Poznań 50m dowolny 42.64 171
11. PAWLIKOWSKA Kinga 12 WKS IG Warszawa 50m klasyczny 53.59 165
12. KNIAŹ Aleksandra 18 UMKSN Poznań 50m grzbietowy 52.42 136
13. CHARDYKOW Sonia 11 WKSN Świt Wrocław 50m dowolny 48.13 118
14. KACZMARCZYK Karina 10 UMKSN Poznań 50m grzbietowy 59.31 94
15. DOBROWOLSKA Natalia 11 WKSN Świt Wrocław 50m grzbietowy 59.78 91
16. ROSŁONKIEWICZ Oliwia 10 WKS IG Warszawa 50m grzbietowy 59.99 90
17. RADECKA Klara 12 WKSN Świt Wrocław 200m klasyczny 5:13.75 87
18. CZAJKOWSKA Zofia 11 UMKSN Poznań 50m grzbietowy 1:01.44 84
19. KOTWICKA Milena 10 WKS IG Warszawa 50m klasyczny 1:08.52 78
20. KĄCKA Zofia 10 WKS IG Warszawa 50m grzbietowy 1:03.84 75
21. SUPEŁ Oliwia 9 WKS IG Warszawa 50m grzbietowy 1:07.53 63
22. RADECKA Eleonora 12 WKSN Świt Wrocław 50m dowolny 1:19.10 26

Chłopców, 14 lat i młodsi

1. WÓJCIK Rafał 14 LKSG Spartan Lublin 100m dowolny 1:00.77 459
2. WOJCIECHOWSKI Wiktor 13 WKS IG Warszawa 50m dowolny 35.26 208
3. DRAGAN Dawid 12 LKSG Spartan Lublin 100m dowolny 1:19.56 204
4. GARMAN Maksymilian 10 WKS IG Warszawa 50m dowolny 38.78 156
5. MAKSYMYUK Mykhaylo 12 WKS IG Warszawa 50m dowolny 40.30 139
6. WOŹNIAK Paweł 10 LKSG Spartan Lublin 50m grzbietowy 48.85 118
7. SOBOLEWSKI Igor 12 LKSG Spartan Lublin 50m dowolny 43.32 112
8. HORACZYŃSKI Michał 12 WKS IG Warszawa 50m dowolny 43.48 111
9. GARMAN Dawid 11 WKS IG Warszawa 50m klasyczny 54.09 110

10. MICHALISZYN Eryk 12 UMKSN Poznań 50m dowolny 45.01 100
11. DEREZIŃSKI Michał 11 UMKSN Poznań 50m klasyczny 59.48 83
12. CHOŁUJ Oskar 10 LKSG Spartan Lublin 50m klasyczny 1:00.06 80
13. HRYCAK Franciszek 10 UMKSN Poznań 50m grzbietowy 1:01.82 58
14. NOWAKOWSKI Konrad 9 WKS IG Warszawa 50m grzbietowy 1:16.82 30
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Mężczyzn

1. POWROŹNIK Konrad 23 WKSN Świt Wrocław 50m motylkowy 26.53 591
2. NOWICKI Kacper 22 WKSN Świt Wrocław 100m dowolny 57.52 542
3. SAWKA Juliusz 23 SSN MIG Gliwice 50m motylkowy 27.40 536
4. STEMPURSKI Igor 16 LKSG Spartan Lublin 100m dowolny 57.87 532
5. KRAMARCZYK Jakub 19 SSN MIG Gliwice 100m dowolny 59.62 487
6. WÓJCIK Rafał 14 LKSG Spartan Lublin 100m dowolny 1:00.77 459
7. PIÓRO Artur 29 SSN MIG Gliwice 200m dowolny 2:15.14 429
8. FRYNIA Konrad 25 WKSN Świt Wrocław 100m grzbietowy 1:10.85 391
9. GAŁUSZKA Dawid 23 SSN MIG Gliwice 50m dowolny 31.94 280

10. CZARNY Grzegorz 26 WKSN Świt Wrocław 50m dowolny 34.69 219
11. GALIK Marek 23 WKSN Świt Wrocław 50m dowolny 35.04 212
12. WOJCIECHOWSKI Wiktor 13 WKS IG Warszawa 50m dowolny 35.26 208
13. DRAGAN Dawid 12 LKSG Spartan Lublin 100m dowolny 1:19.56 204
14. CHARDYKOW Nikolas 15 WKSN Świt Wrocław 50m dowolny 37.70 170
15. GARMAN Maksymilian 10 WKS IG Warszawa 50m dowolny 38.78 156
16. MAKSYMYUK Mykhaylo 12 WKS IG Warszawa 50m dowolny 40.30 139
17. WOŹNIAK Paweł 10 LKSG Spartan Lublin 50m grzbietowy 48.85 118
18. SOBOLEWSKI Igor 12 LKSG Spartan Lublin 50m dowolny 43.32 112
19. HORACZYŃSKI Michał 12 WKS IG Warszawa 50m dowolny 43.48 111
20. GARMAN Dawid 11 WKS IG Warszawa 50m klasyczny 54.09 110
21. MICHALISZYN Eryk 12 UMKSN Poznań 50m dowolny 45.01 100
22. DEREZIŃSKI Michał 11 UMKSN Poznań 50m klasyczny 59.48 83
23. CHOŁUJ Oskar 10 LKSG Spartan Lublin 50m klasyczny 1:00.06 80
24. HRYCAK Franciszek 10 UMKSN Poznań 50m grzbietowy 1:01.82 58
25. NOWAKOWSKI Konrad 9 WKS IG Warszawa 50m grzbietowy 1:16.82 30


